
 
Halinów, dnia 19.12.2008 r. 

 
 
Nr 0116-282/08 
 
 
 

INFORMACJA 
               

  Na podstawie art. 20 ustawy z dnia  08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity:  
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.),  
 

z w o ł u j ę 
XXIV  sesję  Rady  Miejskiej  w  Halinowie 
w dniu 29 grudnia 2008 roku o godz. 9

oo 

 
w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Halinowie, z następującym porządkiem obrad: 

 
I. Otwarcie obrad sesji. 

II. Stwierdzenie quorum Rady. 
III. Przyjęcie porządku obrad. 
IV. Przyjęcie protokołu z obrad sesji Rady Miejskiej w dniu 07.11.2008 r. 
V. Informacja z pracy Burmistrza. 

VI. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski. 
VII. Sprawozdanie z prac komisji Rady. 

VIII. Pisma i informacje do Rady Miejskiej. 
IX. Sprawozdanie Radnych z sesji Rady Powiatu. 
X. Podejmowanie uchwał i wniosków w sprawie: 

 
/1/ przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami gminy Halinów w sprawie: 
     - wniosku o wyłączenie z obszaru Gminy Halinów sołectw: Okuniew, Michałów, 

Zagórze i utworzenia gminy Okuniew; 
     - rozszerzenia zakresu obowiązywania na teren gminy Halinów wspólnego biletu 

Zarządu Transportu Miejskiego w Warszawie i Kolei Mazowieckich;   
/2/ zmiany w Statucie Gminy Halinów; 
/3/ zmiany uchwały Nr XI/102/03 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 5 września 2003 roku  
 w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich 

wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata;  
/4/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Grabina, gmina Halinów; 
/5/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Grabina, gmina Halinów; 
/6/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Mrowiska, gmina Halinów; 
/7/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów; 
/8/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Długa Kościelna, gmina Halinów; 
/9/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Hipolitów, gmina Halinów; 

/10/ nadania nazwy ulicy w miejscowości Józefin, gmina Halinów; 
/11/ przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

 oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2009 r.; 
/12/ ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków budżetowych gminy Halinów,  

 które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008; 
/13/ uchwalenia budżetu Gminy Halinów na 2009 rok; 
/14/  zmian i przeniesień w budżecie gminy Halinów na 2008 rok. 

 
XI. Zakończenie obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Halinowie 

 
/-/ Włodzimierz Gronczewski 


